
EUREGIO 2024 Stand 07.09.2024 nach 8 Turnieren

Bruttowertung (beste 4 Ergebnisse)
1 2 3 26 35 36 37 38 7

Name Golfclub Klasse Gesamt Ergebnis 1 Ergebnis 2 Ergebnis 3 Ergebnis 4 Turniere
1 Kaufmann Lucas Pleiskirchen A 147 39 39 37 32 6
2 Bachmayr Franz Guttenburg A 117 32 29 28 28 6
3 Hofmann Stefan Guttenburg A 104 30 29 28 17 4
4 Zanklmeier Christian Pleiskirchen A 102 31 26 25 20 4
5 Forsthuber Gerhard Schloßberg A 96 30 24 22 20 5
6 Schwarzensteiner Diana Guttenburg A 95 25 25 23 22 8
7 Lochner Martin Obinger See A 94 27 25 22 20 5
8 Schäfer Marc Reit im Winkl A 94 30 26 20 18 4
9 Berberich Werner Höslwang A 92 25 24 24 19 5

10 Fellet Remigio Pleiskirchen A 89 25 23 21 20 5
11 Lechner Magdalena Schloßberg A 88 22 22 22 22 6
12 Reis Arnold Berchtesgadenerland A 88 26 23 21 18 5
13 Lanzendörfer Klaus Berchtesgadenerland B 83 24 21 21 17 6
14 Schemmerer Manuela Schloßberg A 80 22 21 20 17 5
15 Lechner Dr. Gerhard Schloßberg B 79 24 19 18 18 6
16 Xu Jie Pleiskirchen A 79 23 21 20 15 5
17 Aiglstorfer Hannes Berchtesgadenerland C 78 24 20 18 16 4
18 Rohr Günter Guttenburg B 77 22 19 18 18 6
19 Müller Petra Pleiskirchen A 75 20 19 18 18 6
20 Schaffitz Birgit Reit im Winkl A 75 22 20 19 14 6
21 Rohr Daniela Guttenburg B 74 20 19 18 17 6
22 Rau Christian Berchtesgadenerland A 73 20 19 18 16 7
23 Höglauer Herbert Berchtesgadenerland A 72 21 18 17 16 8
24 Hochschild Rainer Guttenburg B 70 19 18 17 16 5
25 Ratcliffe Corinna Obinger See B 67 19 18 15 15 6
26 Hanf Karin Pleiskirchen A 65 18 17 16 14 5
27 Hagl Hans Pleiskirchen B 64 18 16 15 15 8
28 Obermeier Josef Guttenburg B 64 17 17 15 15 8
29 Staufer Petra Berchtesgadenerland B 64 17 17 16 14 8
30 Wagner Andreas Berchtesgadenerland B 61 17 15 15 14 5
31 Ollech Kerstin Schloßberg B 59 19 15 14 11 5
32 Schmid Cornelia Sonnberg C 52 17 16 11 8 4
33 Pietsch Stefan Pleiskirchen B 50 15 13 12 10 5
34 Zahn Detlef Guttenburg B 49 15 12 12 10 7
35 Schwimbeck Josef Schloßberg C 49 14 12 12 11 5
36 Großschädl Alfred Berchtesgadenerland C 47 16 11 11 9 7
37 Schuh Wolfgang Berchtesgadenerland B 46 14 12 11 9 4
38 Limmer Stephan Schloßberg B 43 12 11 10 10 6
39 Ahrens Matteo Pleiskirchen C 41 15 13 8 5 4
40 Kettl Johannes Salzburg C 41 14 12 9 6 4
41 Rau Hildegard Berchtesgadenerland C 39 12 11 9 7 4
42 Mittermeier Michael Guttenburg C 38 12 9 9 8 5
43 Asbeck Dennis Schloßberg C 36 9 9 9 9 5
44 Neuberger Josef Pleiskirchen C 32 12 9 6 5 8
45 Ahrens Frank Pleiskirchen C 25 12 6 5 2 4
46 Schell Monika Berchtesgadenerland C 21 9 5 4 3 5
47 Seilstorfer Elisabeth Berchtesgadenerland C 17 6 5 4 2 4
48 Kroha Manfred Guttenburg C 15 5 4 3 3 6



EUREGIO 2024
Stand 07.09.2024 nach 8 Turnieren

Nettowertung (beste 4 Ergebnisse) 7

1 2 3 8 18 19 20 21 7

Name Golfclub Gesamt Ergebnis 1 Ergebnis 2 Ergebnis 3 Ergebnis 4 Turniere
1 Aiglstorfer Hannes Berchtesgadenerland C 155 55 41 32 27 4
2 Rohr Daniela Guttenburg B 152 41 38 38 35 6
3 Asbeck Dennis Schloßberg C 151 41 37 37 36 5
4 Xu Jie Pleiskirchen A 146 41 38 36 31 5
5 Kaufmann Lucas Pleiskirchen A 144 39 37 36 32 6
6 Bachmayr Franz Guttenburg A 141 38 35 34 34 6
7 Rohr Günter Guttenburg B 141 39 36 34 32 6
8 Wagner Andreas Berchtesgadenerland B 141 40 36 34 31 5
9 Großschädl Alfred Berchtesgadenerland C 140 43 36 31 30 7

10 Lanzendörfer Klaus Berchtesgadenerland B 140 39 37 35 29 6
11 Lechner Dr. Gerhard Schloßberg B 139 39 34 33 33 6
12 Schwimbeck Josef Schloßberg C 139 37 35 34 33 5
13 Schwarzensteiner Diana Guttenburg A 138 38 35 33 32 8
14 Schaffitz Birgit Reit im Winkl A 138 38 36 35 29 6
15 Staufer Petra Berchtesgadenerland B 137 36 35 34 32 8
16 Reis Arnold Berchtesgadenerland A 137 38 36 33 30 5
17 Lochner Martin Obinger See A 136 37 35 33 31 5
18 Hagl Hans Pleiskirchen B 135 36 35 32 32 8
19 Schmid Cornelia Sonnberg C 133 39 36 32 26 4
20 Hochschild Rainer Guttenburg B 132 34 34 32 32 5
21 Ahrens Matteo Pleiskirchen C 132 38 33 31 30 4
22 Kettl Johannes Salzburg C 131 38 37 30 26 4
23 Höglauer Herbert Berchtesgadenerland A 130 35 34 31 30 8
24 Berberich Werner Höslwang A 130 34 34 33 29 5
25 Lechner Magdalena Schloßberg A 129 33 33 32 31 6
26 Ollech Kerstin Schloßberg B 129 38 33 31 27 5
27 Schäfer Marc Reit im Winkl A 129 38 35 28 28 4
28 Zanklmeier Christian Pleiskirchen A 128 38 32 31 27 4
29 Neuberger Josef Pleiskirchen C 126 41 35 25 25 8
30 Ratcliffe Corinna Obinger See B 126 34 34 30 28 6
31 Rau Hildegard Berchtesgadenerland C 126 33 32 31 30 4
32 Müller Petra Pleiskirchen A 125 32 31 31 31 6
33 Mittermeier Michael Guttenburg C 125 34 32 31 28 5
34 Forsthuber Gerhard Schloßberg A 124 37 31 28 28 5
35 Schemmerer Manuela Schloßberg A 124 34 33 31 26 5
36 Obermeier Josef Guttenburg B 123 32 31 30 30 8
37 Pietsch Stefan Pleiskirchen B 123 34 32 29 28 5
38 Zahn Detlef Guttenburg B 122 34 31 30 27 7
39 Fellet Remigio Pleiskirchen A 122 33 32 29 28 5
40 Seilstorfer Elisabeth Berchtesgadenerland C 122 34 33 28 27 4
41 Ahrens Frank Pleiskirchen C 121 39 29 28 25 4
42 Hanf Karin Pleiskirchen A 120 33 32 28 27 5
43 Rau Christian Berchtesgadenerland A 117 34 29 27 27 7
44 Hofmann Stefan Guttenburg A 117 34 33 31 19 4
45 Limmer Stephan Schloßberg B 111 29 29 27 26 6
46 Schell Monika Berchtesgadenerland C 108 29 29 25 25 5
47 Schuh Wolfgang Berchtesgadenerland B 108 29 27 27 25 4
48 Kroha Manfred Guttenburg C 92 25 23 23 21 6


